令和７年７月１７日

各小学校６年生保護者様

江戸川区立葛西第三中学校

校長 金澤  栄治

新入生保護者説明会について

暑い日が続いておりますが、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新入生保護者説明会を下記のとおり２学期早々に実施いたします。１・２時間目は

学校公開をいたします。在校生の保護者も参観しておりますがご了承ください。お忙しいと

ころではございますが、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

    【日  時】令和７年９月１３日(土)  １時間目  8：50～ 9：40

２時間目 9：50～10：40

３時間目 10：50～ 保護者説明会（体育館）

    ※ 第１学年は、防災訓練を実施します。

  ※ 学校内及び付近には、充分な駐車及び駐輪場所がありませんので、自動車・自転車で

の来校はご遠慮願います。近隣の商業施設に駐車・駐輪することがないようお願いい

たします。

    ※ 上履き(スリッパ )と下履き入れをご持参ください。

  ※ 何か変更がある際は、本校ホームページにてお知らせいたしますので、お手数をおか

けしますが、ご確認くださいますようお願いいたします。

【問い合わせ先】

葛西第三中学校

副校長 五十嵐 智

電  話 3687-8021

  キ   リ   ト   リ

この部分は保護者会当日にお持ちください

参加票

  本日の体温は    ℃です。

         小学校６年  組  番  児童氏名

保護者氏名